
 

1

5

7

9

11

12

14

15

16

18

19

21

22

23

NS RUDNIK

NS Rudnik

Bobrova

Jurčkova

Mihov štradon

Golouhova

Galjevica

Ižanska

Strelišče

Privoz

Gornji trg

Križanke

Drama

Pošta

Ajdovščina

Kora bar

KOLODVOR

Friškovec

Viadukt

Središka

Flajšmanova

Šola Jarše

Jarše

BTC-Kristalna p.

BTC-tržnica

BTC-Emporium

Yulon

Leskoškova

LETALIŠKA P+R

Čas vožnje v minutah

02 26 46
02 19 33 46
00 15 28 41 56
07 21 35 51
07 23 39 55
11 27 44
01 18 35 52
08 25 41 55
09 22 36 51
06 21 35 48
05 20 36 51
06 21 36 52
09 24 40 57
14 30 47
05 23 41 58
16 34 55
20 27G 46
02G 26 50G

27 57
26 52
17 37
04 30 54
20 45
10 33 56
19 42
05 28 51
14 37
00 26 49
11 34 55
19 42
06 29 51
14 37
01 24 43
05 29 55
25 56
17G 52G

Opombe:
G - pomeni odhod, ki pelje po trasi linije v GARAŽO

- Delavniški vozni red ne velja v času šolskih počitnic. Počitniški vozni red si lahko
ogledate na naši spletni strani: www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi
- ob nedeljah in praznikih linija 27 ne obratuje

Odhodi s postajališča: 600021 Ajdovščina

v smeri: Letališka P+R
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Vozni red velja od 07.12.2024
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